UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS

Fone: (96) 4009-2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO SELEÇÃO_ AUXÍLIO MOBILIDADE GUYANA
EDITAL Nº17/2015/PROCRI/UNIFAP, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade

Federal do Amapá – UNIFAP, torna público o resultado da Seleção de professor Auxílio

Atividades no Centro Cultural Brasil-Guyana em Georgetown.

Nome do professor Contemplado Pontuação

ROMUALDO RODRIGUES PALHANO 4,70

Macapá, 20 de outubro de 2015.

Prof. Dr. Paulo Gustavo Pellegrino Correa
Pró-reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria 1326/2014-UNIFAP